化学化工学院 2022 届优秀应届毕业生拟定名单公示

根据《河南科技学院优秀应届毕业生评选办法》（校发字

[2017]188 号）的文件要求，经本人申请，班级评议，团委审查，化

学化工学院学生工作领导小组研究决定，现将我院 2022 届优秀应届

毕业生拟定名单公示如下：

省级优秀毕业生（7名）

高鹏飞 朱云晴 高明丽 周亚鸽 张玉杰 刘思佳

李克耀

校级优秀毕业生（24 名）

王梦真 李潇娜 朱鑫泽 李潇迪 刘白雪 赵  婷

高文豪 郭海漫 付晓晴   王  宁 谢钰航 梁星星

姬兴格 王士文 韩林启 王  幸 王  琪 胡超锋

王晨驿 高鹏飞 朱云晴 高明丽 周亚鸽 张玉杰

刘思佳 李克耀

公示期 3天，自 2022 年 4 月 4 日-4 月 6 日。在公示期内，师生

对拟公示名单如有异议均可通过电话、邮件等形式进行反映，不接受

匿名反映。监督电话：0373-3040933。